Por medio de la presente y en cumplimiento de los lineamientos de verificacién de los Portales d
as del Valle, hace constar que incorporo a la facturacién de Agua Potable y Alcantarillado
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Sanitario el 2%
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correspondiente a la Tasa de Regulacién de la ERSAPS en tal sentido hago de su conocimiento los valores
mitidos por nuestro Sistema de informacion SIMAFI del mes de Julio del afio 2023.
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211-07-00-00-00 tasa de SVA ERSAPS 08/08/23  Pégina 1

Del01/07/23 Al 31/07/23

Cuenta Concepto Refe  Docu. PartidaNo. Debe Haber Saldo

Saldo Anterior -2,342,108.15
03/07/23 Facturacion Ciclo 01 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1016 VF-07/C-0 0.00 5630.58 -2,336,477.57
03/07/23 Facturacion Ciclo 02 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1017 VF-07/C-0 0.00 6,012.55 -2,330,465.02
03/07/23 Facturacion Ciclo 03 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1018 VF-07/C-0 0.00 8,220.93 -2,322,244.09
03/07/23 Facturacion Ciclo 04 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1019 VF-07/C-0 0.00 9,775.37 -2,312,468.72
03/07/23 Facturacion Ciclo 05 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1020 VF-07/C-0 0.00 11,733.50 -2,300,735.22
03/07/23 Facturacion Ciclo 06 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1021 VF-07/C-0 0.00 4,430.62 -2,296,304.60
03/07/23 Facturacion Ciclo 07 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1022 VF-07/C-0 0.00 4,855.05 -2,291,449.55
03/07/23 Facturacion Ciclo 08 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1024 VF-07/C-0 0.00 6,0562.82 -2,285,396.73
03/07/23 Facturacion Ciclo 09 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1025 VF-07/C-0 0.00 342421 -2,281,972.52
03/07/23 Facturacion Ciclo 10 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1026 VF-07/C-1 0.00 3,34296 -2,278,629.56
03/07/23 Facturacion Ciclo 11 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1027 VF-07/C-1 0.00 4,220.67 -2,274,408.89
03/07/23 Facturacion Ciclo 12 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1028 VF-07/C-1 0.00 2,847.06 -2,271,561.83
03/07/23 Facturacion Ciclo 13 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1029 VF-07/C-1 0.00 931.33  -2,270,630.50
03/07/23 Facturacion Ciclo 14 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1030 VF-07/C-1 0.00 7,636.15 -2,262,994.35
03/07/23 Facturacion Ciclo 15 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1031 VF-07/C-1 0.00 3,761.79  -2,259,232.56
03/07/23 Facturacion Ciclo 16 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1032 VF-07/C-1 0.00 4,483.59 -2,254,748.97
03/07/23 Facturacion Ciclo 17 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1033 VF-07/C-1 0.00 5,366.64 -2,249,382.33
03/07/23 Facturacion Ciclo 18 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1034 VF-07/C-1 0.00 2,220.36 -2,247,161.97
03/07/23 Facturacion Ciclo 19 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1044 VF-07/C-1 0.00 2,758.94  -2,244 403.03
03/07/23 Facturacion Ciclo 20 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1045 VF-07/C-2 0.00 3,447.29  -2,240,955.74
03/07/23 Facturacion Ciclo 21 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1035 VF-07/C-2 0.00 512.67 -2,240,443.07
03/07/23 Facturacion Ciclo 22 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1036 VF-07/C-2 0.00 88.98 -2,240,354.09
03/07/23 Facturacion Ciclo 23 Periodo 2023/07 Facturacio 2023-7-1037 VF-07/C-2 0.00 9.78  -2,240,344.31
Total: 0.00 101,763.84
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